

R I Holding ApS

Allesø-Norden 170, 5270 Odense N

CVR-nr. 10 11 91 62

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2024.

Inge-Lise Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	R I Holding ApS Allesø-Norden 170 5270 Odense N
	CVR-nr.: 10 11 91 62
	Stiftet: 20. januar 2003
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Inge-Lise Petersen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i aktier og obligationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.954 kr. mod -93.165 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.966.353 kr. mod -1.375.256 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i året fusioneret med datterselskabet RI ApS, med virkning fra regnskabsårets begyndelse. Se i øvrigt omtalen under anvendt regnskabspraksis i årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-8.954	-93.165
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-16.276
Andre driftsomkostninger	0	-326.311
Driftsresultat	-8.954	-435.752
Andre finansielle indtægter	2.114.113	110.999
Øvrige finansielle omkostninger	-26.991	-1.109.727
Resultat før skat	2.078.168	-1.434.480
Skat af årets resultat	-111.815	59.224
Årets resultat	1.966.353	-1.375.256
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.966.353	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.375.256
Disponeret i alt	1.966.353	-1.375.256

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	48.840
Andre tilgodehavender	75.108	4.122
Tilgodehavender i alt	75.108	52.962
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.292.485	12.270.309
Værdipapirer i alt	17.292.485	12.270.309
Likvide beholdninger	462.126	4.801.347
Omsætningsaktiver i alt	17.829.719	17.124.618
Aktiver i alt	17.829.719	17.124.618

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.184.352	15.217.999
Egenkapital i alt	17.309.352	15.342.999
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	25.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	424.132	1.756.618
Selskabsskat	66.235	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	520.367	1.781.619
Gældsforpligtelser i alt	520.367	1.781.619
Passiver i alt	17.829.719	17.124.618

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	15.217.999	15.342.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.966.353	1.966.353
	125.000	17.184.352	17.309.352

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. september 2023	12.711.844	4.580.641
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.970.112</u>	<u>47.703</u>